A. 4. Dett tredie breff paa pergmen er hertug *Christophers dux Lalandiæ, Danorum Sclauorumque* regni verus heres etc., hues summa er thenne, att thett er lige wdi priuilegier, ord och artickle som for^{me} hertug *Hanszis*. Wnder dato 1360.²||

5. Det fierde pergmensbreff er *Woldemari dei gratia Danorum Sclauorumque* rex paa latine, hues summa er thenne etc.: cum igitur per episcopos et alios fidedignos sumus taliter informati, quod dolenter referimus, quod monasteria, ecclesiæ, sacerdotes, eorum familiæ et seruitores per guerrarum discrimina et impiorum hominum circumuagantium hospitalitates et talliaciones ad tantam inopiam deuenerint, vt propter defectum necessariorum vitæ monachi et moniales sua monasteria exire cogantur et inter seculares acquirere suum victum in grande suarum periculum animarum et sacerdotes suas relinquere ecclesias, nisi a nobis super hoc remedium salubriter apponatur, nos igitur deliberatione prehabita de predictis sub optentu gratiæ nostræ districtius inhihemus, ne quis aduocatorum nostrorum, eorum officialium etc. Datum anno 1359.³

¹ 1335 Apr. 20, Afskrift (efter Stadfæstelse af Ærkebisp Peder af Lund 1338 Oktbr. 4) i R Bl. 453 b, Suhm, Hist. af Danm. XII. 398. — Jfr. ovfr. I. C. 1 og nedfr. S. 906, Nr. 6.

² 1360 Jan. 5, Hvitf. III. 544 (Folioudg. S. 520). -- Jfr. ovfr. I. A. 1 og nedfr. S. 906, Nr. 4.

³ 1359 Apr. 29, ufuldstændig Afskrift i R Bl. 455 a og 457 a, trykt efter en Udfærdigelse for Jylland hos Terpager, Ripæ Cimbricæ S. 105. — Jfr. ovfr. I. B. 1 og nedfr. S. 905, Nr. 3.

1434. A. 6. Det femte pergamentsbreff er bisp *Naffmis* bisp wdi *Othhense* paa latine, hues mening er thenne: cupi[ente]s¹ igitur, vt calende custodum ecclesiarum in *Fulse* herrit Lalandiē in honorem omnium sanctorum incoate in suo vigore et stabilitate valeant permanere, omnibus verę pænitentibus etc. 1434.²
1485. 7. Det siete er bisp *Carls* bisp wdi *Othhense* paa pergmen wdi thenne mening paa latine etc.: obligamus per presentes, vt cuiuscumque beneficiati siue in ciuitate siue in rure per prædictam Lalandiam vbilibet testamentarii seu heredes, si non intestatus obierit, ad satisfaciendum ipsius defuncti creditoribus et, si facultas permittat, ad erogandum pauperibus secundum talis decedentis extremam commisionem et voluntatem de anno gratiē habendo et vtendo quasi habito et vsu gaudeant ac libere persoluant, distribuunt et vtantur, in hac tamen gratia episcopali jure integro semper et saluo. Datum 1485.³
1447. 8. Dernest erre 4 kongelige stadfestelszebrefue paa latine och danske, som er konning *Christophers* vnder dato 14[5]7. 1447⁴ och konning *Christierns* breff wnder dato 1447 [!]⁵, 1496. konning *Hanszis* breff wnder dato 1496, hues mening er denne: giorre alle witterligt, att wy aff wor synderlige gunst och naade haffue stadfestit och fuldbyrdit och nu mett dette wort obne breff stadfeste och fuldbyrde thisze worre kiere herrers och fremfarne kongers wdi *Danmarck* breff och melde dem wid fuld macht att bliffue wdi alle thøris ord, puncte